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Presenter
Presentation Notes
Endrer seg fra dag til dag, eller mer presist: fra time til timeVi er i en kontinuerlig dialog med ansatte og studenter og da blir det endringer.  



Tidslinje 

Innspill, debatt og arbeid i tankesmier 

Innspillsmøte og påfølgende workshops  

Januar – Påske >>>>>>>>>>>> 

24.-26. april >>>>>>>>>>>>>> 

Styre- og dekanseminar diskuterer veivalg i ny strategi 18.-19. juni >>>>>>>>>>>>>>> 

Første, helhetlige utkast til ny strategi  blir diskutert i styret 10.-11. sept. >>>>>>>>>>>>>>  

Høring 24. sept.-15. okt. (3 uker) >>> 

2019 

2020 

Strategien vedtas av universitetsstyret 3. des.  >>>>>>>>>>>>>>>>>> 

Innspillsrunde 24. april - 10. mai >>>>>>>>>> 
 

Presenter
Presentation Notes
Minner om tidslinjen som fortsatt følges. Neste større punkt nå er styre- og dekanseminaret 10. september. Der håper vi å bli enige om at vi har et dokument som er kommet så langt at vi innen utgangen av september kan sende utkastet på høring. Dersom vi skulle støte på større uenigheter, må vi se på tidsplanen igjen. Det er i så fall ikke dramatisk, men vil innebære at vi vedtar den endelige strategien tidlig i 2020, og ikke i desember 2019 som er plan A. 



Innspill før høringsprosess sept/okt 

Styre- og dekanseminar 10. sept 
Diverse nettverk og samtaler 
 
Utkastet er inspirert av Berkeley  
 
De neste lysarkene viser utkastet per akkurat nå:  
Verdier og profil 
Mål for UiO fram mot 2030 
 

Presenter
Presentation Notes
Hva har styret bedt om?En kort strategi. Et tydelig bilde av hva UiO vil bevare og hva vi vil endre. En strategi som er overordnet og konkret og som identifiserer områder der UiO skal flytte seg de neste 10 årene. Vi ba enhetene evaluere hva som var oppnådd i løpet av virketiden for strategi2020: Hevet oss som forskningsuniversitet, litt mer internasjonalt. Også blitt bedre på innovasjon og utdanning, men bør heve oss ytterligere. Strategiprosessen har pågått i ett år: vi har hatt en åpen prosess og har fått mange innspill, flest gjennom våren 2019. På bakgrunn av disse diskusjonene har vi nå identifisert noen verdier som må ligge fast og fire områder der UiO må flytte seg det neste 10-året. UiB: Kunnskap som former samfunnetNTNU: Kunnskap for en bedre verdenForeløpig mer nøkternt: UiO: 2030, MEN OGSÅ HOS OSS HAR DET KOMMET FLEST INNSPILL OG EKSPLISITTE FORVENTNINGER TIL UIOS KONTAKT MED OG BIDRAG TIL VÅR TIDS STORE UTFORDRINGER 



UiOs verdier og profil 

 

UiO er et forskningsintensivt breddeuniversitet: Internasjonalt ledende og fremragende i Norge.  

UiO fremmer fri kritisk tenkning, søken etter sannhet, forståelse og erkjennelse.  

UiO arbeider for menneskeverd og rettferdighet nasjonalt og globalt.  

UiO verner om sin institusjonelle autonomi og forsvarer akademisk frihet nasjonalt og globalt. 

UiO forsvarer den langsiktige grunnforskningens vilkår og uavhengighet.  

UiO har bidratt til å forme det norske samfunnet i over 200 år og er en sentral kulturforvalter med 
et særlig ansvar for å utvikle og formidle kunnskap om norsk samfunn, språk, historie og natur. 



Fire søyler 

MENNESKER OG ORGANISASJON FORSKNING UTDANNING KUNNSKAP I BRUK 

Presenter
Presentation Notes
Forskningssøylen. Her er UiO i en god posisjon, helt klart best i Norge, i en god posisjon internasjonalt som grunnforskningstung institusjon med mange fremragende miljøer, men må fortsette den gode utviklingen for å sikre at UiO også i framtiden er rustet til å holde tritt med og bidra til forskning og forskningsfront lokalt, nasjonalt og internasjonalt. Tverrfaglighet er det området der vi har fanget opp størst engasjement og ambisjoner. Andre søyle er utdanning. Vi tenker oss at vi går inn i et utdannings 10-år for UiO, der det største løftet for oss som institusjon kommer på utdanningsområdet. Og der løftet baserer seg på en sterkere kobling mellom forskning og utdanning. Tredje søyle handler om kunnskap i bruk. UiO må bli mer synlig som kunnskapsdeler, kunnskapsformidler som bidragsyter til en bred offentlig samtale, til ulike former for innovasjon.  Fjerde søyle handler om mennesker, om hvilke kvaliteter ansatte og studenter skal møte på UiO og om hvordan vi skal utvikle UiO som organisasjon. FLEKSIBILITET er det tydeligste innspillet vi har fått når det gjelder organisasjonsutvikling. 



 
 

Fremme åpen, banebrytende 
og langsiktig forskning   

Utdanne studenter med 
kunnskap, evne og vilje til å 
endre verden  

Skape synlige arenaer for 
kunnskapsdeling og sikre at 
kunnskapen tas i bruk  

➢ Alle UiOs forskningsmiljøer skal bli blant 
Europas ledende på sitt område.  

➢ Studentene skal lære kritisk tenkning, 
kreativitet, problemløsing, etisk refleksjon og 
samarbeid. 

➢ UiO skal bidra til demokratisk 
samfunnsutvikling ved å delta i offentlig 
debatt og legge grunnlag for  
kunnskapsbaserte politiske beslutninger. 

➢ UiO skal fortsette å styrke disiplinær dybde og 
tilby gode vilkår og arenaer for disiplinær og 
tverrfaglig forskning.  

➢ Utdanning og forskning skal være tett 
integrert, og studentene skal møte ny 
kunnskap gjennom disiplinær dybde og 
tverrfaglig forståelse.  

➢ UiO skal gjennom bredden av sin virksomhet 
bidra til innovasjon, utvikling og 
implementering av nye løsninger, nye 
arbeidsplasser og nytt næringsliv.   

➢ UiO skal sørge for at yngre forskere er godt 
forberedt på karrierer både utenfor og 
innenfor akademia. 

➢ UiOs utdanninger skal være praksisnære, 
legge grunnlag for læring hele livet og utvikles 
i dialog med studenter, samfunns- og 
arbeidsliv.  

➢ Studentene skal erfare at de inngår i et 
akademisk fellesskap hvor de deltar i 
kunnskapsutvikling og er læringspartnere for 
hverandre. 

➢ Kunnskap fra UiO skal bidra til bærekraftig 
samfunnsutvikling og grønn omstilling.  

➢ Studentene skal møte digitalisering integrert i 
fagene, i læringsprosessene og i det fysiske 
læringsmiljøet.  

➢ UiOs museer og bibliotek skal være blant 
landets viktigste kunnskaps-formidlere og 
styrke sin posisjon som opplevelses- og 
læringsarena.   

➢ UiO skal fortsette å vinne fram i internasjonal 
konkurranse om midler, forskere og 
samarbeidspartnere.  

➢ UiO skal utvikle utdannings-samarbeid med 
ledende internasjonale partnere. 

➢ UiO skal som hovedstadsuniversitet styrke 
samarbeidet med Oslo-regionen gjennom tett 
kontakt med borgere, beslutningstakere, 
arbeidsliv og utdanningsinstitusjoner.  
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Mennesker og organisasjon 



 
Bygge en fleksibel og endringsdyktig organisasjon med gode 
arbeidsbetingelser for studenter og ansatte 
 
Studenter og ansatte skal oppleve tilhørighet, mestring og mening i 

arbeid og læring.  
Ansatte og studenter skal møte et trygt arbeidsmiljø på en grønn 

og levende campus tilrettelagt for tverrfaglighet.  
Alle skal tilbys gode muligheter for profesjonell og faglig utvikling og 

settes i stand til å møte endringer i teknologi og arbeidsliv. 
UiO skal anvende arbeids- og organisasjonsformer som sikrer 

fleksibilitet, gir god ressursbruk og fremmer samarbeid. 
UiO skal reflektere mangfoldet i befolkningen og arbeide systematisk 

for å skape en inkluderende kultur.  

Presenter
Presentation Notes
Merk dere at vi her snakker både om studenter og ansatte! Ett lærende felleskap 
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